
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, S UBCAPITOLE SI PARAGRAFE PE ANUL 2019Comuna Ozun

Judetul Covasna

Denumirea indicatorilor Cod 
indicator Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IVTOTAL

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
din care credite
bugetare dest.

stingerii
platilor restante

BUGET 2019 Estimari

2020 2021 2022

TOTAL CHELTUIELI 49.02 11 854.35 2 720.91 4 955.23 2 301.67 1 876.54 5 984.75 6 770.156 479.15

CHELTUIELI CURENTE 01 10 215.60 2 534.65 3 928.23 2 031.18 1 721.54 5 033.40 5 135.404 910.40

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 2 243.50 549.20 600.60 548.35 545.35 2 373.00 2 532.002 453.00

   Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 2 095.75 524.70 525.60 524.10 521.35

      Salarii de baza 10.01.01 1 726.25 431.50 432.50 431.50 430.75

      Alte sporuri 10.01.06 99.00 25.50 24.50 24.50 24.50

      Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 95.00 24.00 24.00 24.00 23.00

      Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 10.01.15 57.50 14.50 15.00 14.50 13.50

      Indemnizatii de hrana 10.01.17 85.00 20.95 21.35 21.35 21.35

      Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 33.00 8.25 8.25 8.25 8.25

   Cheltuieli salariale in natura  ( cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.02 81.00 7.50 58.50 7.50 7.50

      Norme de hrana 10.02.02 30.00 7.50 7.50 7.50 7.50

      Vouchere de vacanta 10.02.06 51.00 51.00

   Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 66.75 17.00 16.50 16.75 16.50

      Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 66.75 17.00 16.50 16.75 16.50

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la

20.25 + 20.27 + 20.30)

20 1 571.70 308.45 598.20 433.60 231.45 1 352.00 1 583.001 468.00

   Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 20.01 1 119.20 247.60 446.45 258.95 166.20

      Furnituri de birou 20.01.01 20.55 4.00 5.25 4.30 7.00

      Materiale pentru curatenie 20.01.02 8.50 0.90 4.10 2.80 0.70

      Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 243.65 62.40 91.10 53.95 36.20

      Apa, canal si salubritate 20.01.04 39.50 10.75 8.80 12.90 7.05

      Carburanti si lubrifianti 20.01.05 118.10 35.50 42.80 34.50 5.30

      Piese de schimb 20.01.06 50.50 16.60 21.90 10.00 2.00

      Transport 20.01.07 10.00 7.00 3.00

      Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 47.00 13.50 15.50 12.50 5.50

      Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 259.00 38.00 93.00 72.00 56.00

      Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare 20.01.30 322.40 65.95 157.00 53.00 46.45

   Reparatii curente 20.02 56.00 28.50 24.50 3.00

   Medicamente si materiale sanitare  (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 0.50 0.50

      Medicamente 20.04.01 0.50 0.50
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Denumirea indicatorilor Cod 
indicator Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IVTOTAL

-mii RON -

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
din care credite
bugetare dest.

stingerii
platilor restante

Estimari

2020 2021 2022

   Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30) 20.05 107.50 7.00 25.50 69.00 6.00

      Uniforme si echipament 20.05.01 8.00 4.00 2.00 2.00

      Alte obiecte de inventar 20.05.30 99.50 7.00 21.50 67.00 4.00

   Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 13.50 6.50 6.50 0.50

      Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 3.50 1.50 1.50 0.50

      Deplasari In strainatate 20.06.02 10.00 5.00 5.00

   Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 4.00 1.00 2.00 1.00

   Consultanta si expertiza 20.12 1.50 1.50

   Pregatire profesionala 20.13 8.00 6.50 1.50

   Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de

interes public local, in baza unor conventii sau contracte

20.19 92.00 20.00 26.00 26.00 20.00

   Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentarea intereselor

statului, potrivit dispozitiilor legale

20.25 30.00 5.00 10.00 10.00 5.00

   Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30 139.50 27.85 46.25 34.65 30.75

      Reclama si publicitate 20.30.01 14.00 3.50 3.50 3.50 3.50

      Protocol si reprezentare 20.30.02 4.00 1.25 1.25 1.25 0.25

      Prime de asigurare non-viata 20.30.03 13.50 4.10 6.50 2.90

      Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 108.00 19.00 35.00 27.00 27.00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA  (cod 50.04) 50 168.30 168.30 100.00 120.00110.00

   Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 50.04 168.30 168.30

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01) 55 20.00 15.00 5.00 20.00 20.0020.00

   A. Transferuri interne (cod 55.01.03+ 55.01.07 la 55.01.10 +55.01.12 + 55.01.13

+55.01.15+55.01.28+ 55.01.42+55.01.56+ 55.01.67)

55.01 20.00 15.00 5.00

      Alte transferuri curente interne 55.01.18 20.00 15.00 5.00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.02) 57 542.10 118.00 156.10 130.00 138.00 553.40 583.40568.40

   Ajutoare sociale (cod 57.02.01  la 57.02.05) 57.02 542.10 118.00 156.10 130.00 138.00

      Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 536.40 118.00 150.40 130.00 138.00

      Ajutoare sociale in natura 57.02.02 2.70 2.70

      Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 57.02.03 3.00 3.00

Titlul X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

AF. CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 (cod  58.01 la

58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 la 58.33)

58 5 491.00 1 529.00 2 303.03 852.23 806.74 450.00 100.00100.00

Programe din FEADR  (58.04.01 la 58.04.03) 58.04 5 491.00 1 529.00 2 303.03 852.23 806.74

      Finantarea nationala 58.04.01 1 247.50 244.00 422.86 292.23 288.41
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      Finantare externa nerambursabila 58.04.02 4 115.43 1 285.00 1 792.10 540.00 498.33

      Cheltuieli neeligibile 58.04.03 128.07 88.07 20.00 20.00

TITLUL  X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+ 59.02+ 59.08+ 59.11+ 59.12+ 59.15+

59.17+ 59.20+ 59.22 +59.25 +59.30+ 59.35+ 59.40+ 59.41)

59 179.00 30.00 87.00 62.00 185.00 197.00191.00

   Burse 59.01 24.00 12.00 12.00

   Asociatii si fundatii 59.11 155.00 30.00 75.00 50.00

CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75) 70 1 638.75 186.26 1 027.00 270.49 155.00 951.35 1 634.751 568.75

 TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03) 71 1 638.75 186.26 1 027.00 270.49 155.00 951.35 1 634.751 568.75

   Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 71.01 1 553.75 186.26 1 017.00 220.49 130.00

      Constructii 71.01.01 830.00 156.26 400.00 143.74 130.00

      Alte active fixe 71.01.30 723.75 30.00 617.00 76.75

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 85.00 10.00 50.00 25.00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 50.02 3 088.80 591.51 1 562.80 506.24 428.25 2 350.00 2 400.002 350.00

Autoritati publice si actiuni externe 51.02 2 920.50 591.51 1 394.50 506.24 428.25 2 250.00 2 280.002 240.00

CHELTUIELI CURENTE 01 2 450.50 435.25 1 174.50 437.50 403.25 1 750.00 1 780.001 740.00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 1 411.00 346.25 375.25 345.25 344.25 1 420.00 1 480.001 450.00

   Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 1 333.00 334.25 333.25 333.25 332.25

      Salarii de baza 10.01.01 1 100.00 275.00 275.00 275.00 275.00

      Alte sporuri 10.01.06 65.00 17.00 16.00 16.00 16.00

      Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 95.00 24.00 24.00 24.00 23.00

      Indemnizatii de hrana 10.01.17 45.00 11.25 11.25 11.25 11.25

      Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00

   Cheltuieli salariale in natura  ( cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.02 30.00 30.00

      Vouchere de vacanta 10.02.06 30.00 30.00

   Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 48.00 12.00 12.00 12.00 12.00

      Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 48.00 12.00 12.00 12.00 12.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la

20.25 + 20.27 + 20.30)

20 344.00 79.00 118.75 87.25 59.00 260.00 280.00270.00

   Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 20.01 259.00 64.25 84.50 61.00 49.25

      Furnituri de birou 20.01.01 12.00 3.00 3.00 3.00 3.00

      Materiale pentru curatenie 20.01.02 2.00 0.50 0.50 0.50 0.50

      Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 10.00 2.50 2.50 2.50 2.50

      Apa, canal si salubritate 20.01.04 22.00 5.00 5.00 6.00 6.00
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      Carburanti si lubrifianti 20.01.05 15.00 3.00 4.00 4.00 4.00

      Piese de schimb 20.01.06 5.00 2.50 2.50

      Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 38.00 12.00 12.00 10.00 4.00

      Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 70.00 15.00 25.00 15.00 15.00

      Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare 20.01.30 85.00 20.75 30.00 20.00 14.25

   Reparatii curente 20.02 5.00 2.50 2.50

   Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30) 20.05 10.00 2.00 5.00 2.00 1.00

      Alte obiecte de inventar 20.05.30 10.00 2.00 5.00 2.00 1.00

   Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 10.00 5.00 5.00

      Deplasari In strainatate 20.06.02 10.00 5.00 5.00

   Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 2.00 1.00 1.00

   Pregatire profesionala 20.13 5.00 5.00

   Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentarea intereselor

statului, potrivit dispozitiilor legale

20.25 30.00 5.00 10.00 10.00 5.00

   Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30 23.00 6.75 6.75 5.75 3.75

      Reclama si publicitate 20.30.01 14.00 3.50 3.50 3.50 3.50

      Protocol si reprezentare 20.30.02 4.00 1.25 1.25 1.25 0.25

      Prime de asigurare non-viata 20.30.03 5.00 2.00 2.00 1.00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01) 55 20.00 15.00 5.00 20.00 20.0020.00

   A. Transferuri interne (cod 55.01.03+ 55.01.07 la 55.01.10 +55.01.12 + 55.01.13

+55.01.15+55.01.28+ 55.01.42+55.01.56+ 55.01.67)

55.01 20.00 15.00 5.00

      Alte transferuri curente interne 55.01.18 20.00 15.00 5.00

Titlul X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

AF. CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 (cod  58.01 la

58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 la 58.33)

58 675.50 10.00 665.50 50.00

Programe din FEADR  (58.04.01 la 58.04.03) 58.04 675.50 10.00 665.50

      Finantarea nationala 58.04.01 100.00 100.00

      Finantare externa nerambursabila 58.04.02 535.46 10.00 525.46

      Cheltuieli neeligibile 58.04.03 40.04 40.04

CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75) 70 470.00 156.26 220.00 68.74 25.00 500.00 500.00500.00

 TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03) 71 470.00 156.26 220.00 68.74 25.00 500.00 500.00500.00

   Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 71.01 420.00 156.26 220.00 43.74

      Constructii 71.01.01 400.00 156.26 200.00 43.74

      Alte active fixe 71.01.30 20.00 20.00
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   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 50.00 25.00 25.00

    Autoritati executive si legislative 51.02.01 2 920.50 591.51 1 394.50 506.24 428.25 2 250.00 2 280.002 240.00

        Autoritati executive 51.02.01.03 2 920.50 591.51 1 394.50 506.24 428.25 2 250.00 2 280.002 240.00

Alte servicii publice generale 54.02 168.30 168.30 100.00 120.00110.00

CHELTUIELI CURENTE 01 168.30 168.30 100.00 120.00110.00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA  (cod 50.04) 50 168.30 168.30 100.00 120.00110.00

   Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 50.04 168.30 168.30

    Fond de rezerva bugetara la dispozitia autorita tilor locale 54.02.05 168.30 168.30 100.00 120.00110.00

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 59.02 442.00 107.60 128.15 110.00 96.25 464.00 51 1.00488.00

Ordine publica si siguranta nationala 61.02 442.00 107.60 128.15 110.00 96.25 464.00 511.00488.00

CHELTUIELI CURENTE 01 442.00 107.60 128.15 110.00 96.25 464.00 511.00488.00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 392.00 96.00 104.75 96.00 95.25 410.00 440.00425.00

   Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 344.50 86.25 86.25 86.25 85.75

      Salarii de baza 10.01.01 299.50 75.00 75.00 75.00 74.50

      Alte sporuri 10.01.06 30.00 7.50 7.50 7.50 7.50

      Indemnizatii de hrana 10.01.17 10.00 2.50 2.50 2.50 2.50

      Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 5.00 1.25 1.25 1.25 1.25

   Cheltuieli salariale in natura  ( cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.02 39.00 7.50 16.50 7.50 7.50

      Norme de hrana 10.02.02 30.00 7.50 7.50 7.50 7.50

      Vouchere de vacanta 10.02.06 9.00 9.00

   Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 8.50 2.25 2.00 2.25 2.00

      Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 8.50 2.25 2.00 2.25 2.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la

20.25 + 20.27 + 20.30)

20 50.00 11.60 23.40 14.00 1.00 54.00 71.0063.00

   Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 20.01 39.00 11.60 14.40 12.00 1.00

      Furnituri de birou 20.01.01

      Carburanti si lubrifianti 20.01.05 20.00 5.50 6.00 8.50

      Piese de schimb 20.01.06 6.50 2.10 3.40 1.00

      Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare 20.01.30 12.50 4.00 5.00 2.50 1.00

   Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30) 20.05 8.50 6.50 2.00

      Uniforme si echipament 20.05.01 5.00 3.00 2.00

      Alte obiecte de inventar 20.05.30 3.50 3.50

   Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30 2.50 2.50
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      Prime de asigurare non-viata 20.30.03 2.50 2.50

    Ordine publica 61.02.03 269.00 64.25 78.25 68.25 58.25 285.00 315.00300.00

        Politie comunitara 61.02.03.04 269.00 64.25 78.25 68.25 58.25 285.00 315.00300.00

    Protectie civila si protectia contra incendiilo r (protectie civila nonmilitara) 61.02.05 169.50 42.35 48.90 40.75 37.50 175.00 190.00183.00

    Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 61.02.50 3.50 1.00 1.00 1.00 0.50 4.00 6.005.00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.02 3 452.10 281.45 1 203.38 1 041.83 925.44 1 554.40 1 729.401 642.40

Invatamant 65.02 1 554.90 44.50 541.71 475.58 493.11 436.40 387.40362.40

CHELTUIELI CURENTE 01 1 514.90 44.50 526.71 450.58 493.11 436.40 387.40362.40

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 57.50 14.50 15.00 14.50 13.50 93.00 112.00103.00

   Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 57.50 14.50 15.00 14.50 13.50

      Salarii de baza 10.01.01

      Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 10.01.15 57.50 14.50 15.00 14.50 13.50

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la

20.25 + 20.27 + 20.30)

20 259.50 30.00 117.15 71.85 40.50 195.00 225.00210.00

   Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 20.01 180.00 22.90 80.65 50.45 26.00

      Furnituri de birou 20.01.01 8.55 1.00 2.25 1.30 4.00

      Materiale pentru curatenie 20.01.02 5.00 3.00 2.00

      Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 79.95 3.90 39.10 23.95 13.00

      Apa, canal si salubritate 20.01.04 15.00 5.00 3.00 6.20 0.80

      Carburanti si lubrifianti 20.01.05 27.10 5.00 15.80 5.00 1.30

      Piese de schimb 20.01.06 8.00 2.50 2.00 2.50 1.00

      Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 9.00 1.50 3.50 2.50 1.50

      Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 9.00 3.00 3.00 3.00

      Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare 20.01.30 18.40 4.00 9.00 4.00 1.40

   Reparatii curente 20.02 15.00 7.00 5.00 3.00

   Medicamente si materiale sanitare  (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 0.50 0.50

      Medicamente 20.04.01 0.50 0.50

   Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30) 20.05 20.00 5.00 10.00 2.00 3.00

      Alte obiecte de inventar 20.05.30 20.00 5.00 10.00 2.00 3.00

   Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 3.50 1.50 1.50 0.50

      Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 3.50 1.50 1.50 0.50

   Consultanta si expertiza 20.12 1.50 1.50

   Pregatire profesionala 20.13 3.00 1.50 1.50
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   Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30 36.00 2.10 16.00 9.90 8.00

      Prime de asigurare non-viata 20.30.03 4.00 2.10 1.90

      Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 32.00 16.00 8.00 8.00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.02) 57 23.40 23.40 23.40 23.4023.40

   Ajutoare sociale (cod 57.02.01  la 57.02.05) 57.02 23.40 23.40

      Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 20.40 20.40

      Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 57.02.03 3.00 3.00

Titlul X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

AF. CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 (cod  58.01 la

58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 la 58.33)

58 1 150.50 359.16 352.23 439.11 100.00

Programe din FEADR  (58.04.01 la 58.04.03) 58.04 1 150.50 359.16 352.23 439.11

      Finantarea nationala 58.04.01 182.23 50.00 52.23 80.00

      Finantare externa nerambursabila 58.04.02 959.11 300.00 300.00 359.11

      Cheltuieli neeligibile 58.04.03 9.16 9.16

TITLUL  X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+ 59.02+ 59.08+ 59.11+ 59.12+ 59.15+

59.17+ 59.20+ 59.22 +59.25 +59.30+ 59.35+ 59.40+ 59.41)

59 24.00 12.00 12.00 25.00 27.0026.00

   Burse 59.01 24.00 12.00 12.00

CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75) 70 40.00 15.00 25.00

 TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03) 71 40.00 15.00 25.00

   Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 71.01 15.00 15.00

      Alte active fixe 71.01.30 15.00 15.00

   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 25.00 25.00

    Învatamânt prescolar si primar 65.02.03 1 312.95 9.50 433.11 412.43 457.91 264.40 201.40183.40

        Învatamânt prescolar 65.02.03.01 1 188.50 2.00 371.96 365.43 449.11 175.00 95.0085.00

        Învatamânt primar 65.02.03.02 124.45 7.50 61.15 47.00 8.80 89.40 106.4098.40

    Învatamânt secundar (rd.339 la 341) 65.02.04 238.95 35.00 105.60 63.15 35.20 169.00 183.00176.00

        Învatamânt secundar inferior 65.02.04.01 238.95 35.00 105.60 63.15 35.20 169.00 183.00176.00

    Alte cheltuieli în domeniul învatamântului 65.02.50 3.00 3.00 3.00 3.003.00

Cultura, recreere si religie 67.02 1 112.50 56.20 457.22 367.50 231.58 263.00 417.00390.00

CHELTUIELI CURENTE 01 892.50 56.20 237.22 367.50 231.58 263.00 417.00390.00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 45.00 11.20 12.35 10.85 10.60 50.00 60.0055.00

   Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 42.25 10.70 10.60 10.60 10.35

      Salarii de baza 10.01.01 35.75 9.00 9.00 9.00 8.75
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      Alte sporuri 10.01.06 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00

      Indemnizatii de hrana 10.01.17 2.50 0.70 0.60 0.60 0.60

   Cheltuieli salariale in natura  ( cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.02 1.50 1.50

      Vouchere de vacanta 10.02.06 1.50 1.50

   Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 1.25 0.50 0.25 0.25 0.25

      Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 1.25 0.50 0.25 0.25 0.25

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la

20.25 + 20.27 + 20.30)

20 102.50 15.00 17.45 66.65 3.40 53.00 87.0070.00

   Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 20.01 39.50 15.00 14.45 6.65 3.40

      Furnituri de birou 20.01.01

      Materiale pentru curatenie 20.01.02 1.00 0.30 0.40 0.20 0.10

      Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 12.00 5.00 4.00 2.00 1.00

      Apa, canal si salubritate 20.01.04 1.50 0.50 0.55 0.45

      Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 5.00 2.00 3.00

      Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare 20.01.30 20.00 7.20 6.50 4.00 2.30

   Reparatii curente 20.02 1.00 1.00

   Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30) 20.05 60.00 60.00

      Alte obiecte de inventar 20.05.30 60.00 60.00

   Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 2.00 2.00

Titlul X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

AF. CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 (cod  58.01 la

58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 la 58.33)

58 590.00 132.42 240.00 217.58 100.00100.00

Programe din FEADR  (58.04.01 la 58.04.03) 58.04 590.00 132.42 240.00 217.58

      Finantarea nationala 58.04.01 485.36 100.00 200.00 185.36

      Finantare externa nerambursabila 58.04.02 92.22 20.00 40.00 32.22

      Cheltuieli neeligibile 58.04.03 12.42 12.42

TITLUL  X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+ 59.02+ 59.08+ 59.11+ 59.12+ 59.15+

59.17+ 59.20+ 59.22 +59.25 +59.30+ 59.35+ 59.40+ 59.41)

59 155.00 30.00 75.00 50.00 160.00 170.00165.00

   Asociatii si fundatii 59.11 155.00 30.00 75.00 50.00

CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75) 70 220.00 220.00

 TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03) 71 220.00 220.00

   Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 71.01 210.00 210.00

      Constructii 71.01.01 40.00 40.00

      Alte active fixe 71.01.30 170.00 170.00
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   Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 10.00 10.00

    Servicii culturale 67.02.03 747.50 13.90 191.27 313.15 229.18 68.00 192.00180.00

        Biblioteci publice comunale, orasenesti, mu nicipale 67.02.03.02 50.30 11.90 15.75 12.05 10.60 58.00 72.0065.00

        Camine culturale 67.02.03.07 697.20 2.00 175.52 301.10 218.58 10.00 120.00115.00

    Servicii recreative si sportive 67.02.05 210.00 12.30 190.95 4.35 2.40 35.00 55.0045.00

        Sport 67.02.05.01 31.00 8.30 15.95 4.35 2.40 25.00 35.0030.00

        Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de

agrement

67.02.05.03 179.00 4.00 175.00 10.00 20.0015.00

    Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei 67.02.50 155.00 30.00 75.00 50.00 160.00 170.00165.00

Asigurari si asistenta sociala 68.02 784.70 180.75 204.45 198.75 200.75 855.00 925.00890.00

CHELTUIELI CURENTE 01 784.70 180.75 204.45 198.75 200.75 855.00 925.00890.00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 98.00 23.75 26.75 23.75 23.75 150.00 170.00160.00

   Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 92.00 23.00 23.00 23.00 23.00

      Salarii de baza 10.01.01 80.00 20.00 20.00 20.00 20.00

      Indemnizatii de hrana 10.01.17 12.00 3.00 3.00 3.00 3.00

   Cheltuieli salariale in natura  ( cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.02 3.00 3.00

      Vouchere de vacanta 10.02.06 3.00 3.00

   Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 3.00 0.75 0.75 0.75 0.75

      Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 3.00 0.75 0.75 0.75 0.75

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la

20.25 + 20.27 + 20.30)

20 168.00 39.00 45.00 45.00 39.00 175.00 195.00185.00

   Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de

interes public local, in baza unor conventii sau contracte

20.19 92.00 20.00 26.00 26.00 20.00

   Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30 76.00 19.00 19.00 19.00 19.00

      Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 76.00 19.00 19.00 19.00 19.00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.02) 57 518.70 118.00 132.70 130.00 138.00 530.00 560.00545.00

   Ajutoare sociale (cod 57.02.01  la 57.02.05) 57.02 518.70 118.00 132.70 130.00 138.00

      Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 516.00 118.00 130.00 130.00 138.00

      Ajutoare sociale in natura 57.02.02 2.70 2.70

    Asistenta sociala in caz de boli si invaliditat i 68.02.05 566.00 133.75 146.75 143.75 141.75 630.00 670.00650.00

        Asistenta sociala  in  caz de invaliditate 68.02.05.02 566.00 133.75 146.75 143.75 141.75 630.00 670.00650.00

    Asistenta sociala pentru familie si copii 68.02.06 168.00 39.00 45.00 45.00 39.00 175.00 195.00185.00

    Prevenirea excluderii sociale 68.02.15 48.00 8.00 10.00 10.00 20.00 50.00 60.0055.00
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        Ajutor social 68.02.15.01 48.00 8.00 10.00 10.00 20.00 50.00 60.0055.00

    Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asi stentei  sociale 68.02.50 2.70 2.70

       Alte cheltuieli in domeniul  asistentei  soc iale 68.02.50.50 2.70 2.70

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCU INTE, MEDIU SI APE 69.02 2 926.20 1 678.35 594.40 423.85 229.60 705.00 685.00645.00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02 2 797.20 1 657.35 539.40 373.35 227.10 660.00 620.00590.00

CHELTUIELI CURENTE 01 2 780.20 1 657.35 522.40 373.35 227.10 660.00 620.00590.00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 240.00 57.50 66.50 58.00 58.00 250.00 270.00260.00

   Cheltuieli salariale in bani  ( cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 226.50 56.00 57.50 56.50 56.50

      Salarii de baza 10.01.01 211.00 52.50 53.50 52.50 52.50

      Indemnizatii de hrana 10.01.17 15.50 3.50 4.00 4.00 4.00

   Cheltuieli salariale in natura  ( cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.02 7.50 7.50

      Vouchere de vacanta 10.02.06 7.50 7.50

   Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 6.00 1.50 1.50 1.50 1.50

      Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 6.00 1.50 1.50 1.50 1.50

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la

20.25 + 20.27 + 20.30)

20 294.70 80.85 99.45 75.35 39.05 310.00 350.00330.00

   Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 20.01 268.70 80.85 85.45 65.35 37.05

      Furnituri de birou 20.01.01

      Materiale pentru curatenie 20.01.02 0.50 0.10 0.20 0.10 0.10

      Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 134.20 49.00 43.50 23.50 18.20

      Apa, canal si salubritate 20.01.04 1.00 0.25 0.25 0.25 0.25

      Carburanti si lubrifianti 20.01.05 25.00 10.00 5.00 10.00

      Piese de schimb 20.01.06 21.00 5.00 10.00 5.00 1.00

      Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 55.00 11.00 17.00 16.00 11.00

      Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare 20.01.30 32.00 5.50 9.50 10.50 6.50

   Reparatii curente 20.02 15.00 8.00 7.00

   Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30) 20.05 9.00 4.00 3.00 2.00

      Uniforme si echipament 20.05.01 3.00 1.00 2.00

      Alte obiecte de inventar 20.05.30 6.00 3.00 3.00

   Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30 2.00 2.00

      Prime de asigurare non-viata 20.30.03 2.00 2.00

Titlul X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

AF. CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 (cod  58.01 la

58 2 245.50 1 519.00 356.45 240.00 130.05 100.00
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58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 la 58.33)

Programe din FEADR  (58.04.01 la 58.04.03) 58.04 2 245.50 1 519.00 356.45 240.00 130.05

      Finantarea nationala 58.04.01 357.05 244.00 50.00 40.00 23.05

      Finantare externa nerambursabila 58.04.02 1 882.00 1 275.00 300.00 200.00 107.00

      Cheltuieli neeligibile 58.04.03 6.45 6.45

CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75) 70 17.00 17.00

 TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03) 71 17.00 17.00

   Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 71.01 17.00 17.00

      Alte active fixe 71.01.30 17.00 17.00

    Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 70.02.05 2 247.50 1 519.50 356.95 240.50 130.55 100.00

        Alimentare cu apa 70.02.05.01 2 247.50 1 519.50 356.95 240.50 130.55 100.00

    Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 195.00 60.00 61.00 43.00 31.00 210.00 230.00220.00

    Alte servicii în domeniile locuintelor, servici ilor si dezvoltarii comunale 70.02.50 354.70 77.85 121. 45 89.85 65.55 350.00 390.00370.00

Protectia mediului 74.02 129.00 21.00 55.00 50.50 2.50 45.00 65.0055.00

CHELTUIELI CURENTE 01 39.00 21.00 10.00 5.50 2.50 45.00 65.0055.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la

20.25 + 20.27 + 20.30)

20 39.00 21.00 10.00 5.50 2.50 45.00 65.0055.00

   Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 20.01 39.00 21.00 10.00 5.50 2.50

      Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 7.50 2.00 2.00 2.00 1.50

      Piese de schimb 20.01.06 10.00 4.50 4.00 1.50

      Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare 20.01.30 21.50 14.50 4.00 2.00 1.00

CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75) 70 90.00 45.00 45.00

 TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03) 71 90.00 45.00 45.00

   Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 71.01 90.00 45.00 45.00

      Alte active fixe 71.01.30 90.00 45.00 45.00

    Salubritate si gestiunea deseurilor 74.02.05 27.50 18.00 7.00 2.50 30.00 40.0035.00

        Colectarea, tratarea si distrugerea deseuri lor 74.02.05.02 27.50 18.00 7.00 2.50 30.00 40.0035.00

    Canalizarea si tratarea apelor reziduale 74.02.06 101.50 3.00 48.00 48.00 2.50 15.00 25.0020.00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 79.02 1 945.25 62.00 1 466.50 219.75 197.00 911.35 1 444.751 353.75

Actiuni generale economice, comerciale si de munca 8 0.02 26.00 2.00 12.00 2.00 10.00 30.00 40.0035.00

CHELTUIELI CURENTE 01 26.00 2.00 12.00 2.00 10.00 30.00 40.0035.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la

20.25 + 20.27 + 20.30)

20 26.00 2.00 12.00 2.00 10.00 30.00 40.0035.00
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   Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 20.01 26.00 2.00 12.00 2.00 10.00

      Carburanti si lubrifianti 20.01.05 6.00 2.00 2.00 2.00

      Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare 20.01.30 20.00 10.00 10.00

    Actiuni generale economice si comerciale 80.02.01 26.00 2.00 12.00 2.00 10.00 30.00 40.0035.00

        Prevenire si combatere inundatii si gheturi 80.02.01.06 26.00 2.00 12.00 2.00 10.00 30.00 40.0035.00

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoar e 83.02 153.00 103.00 30.00 20.00 90.00 110.00100.00

CHELTUIELI CURENTE 01 153.00 103.00 30.00 20.00 90.00 110.00100.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la

20.25 + 20.27 + 20.30)

20 153.00 103.00 30.00 20.00 90.00 110.00100.00

   Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 20.01 153.00 103.00 30.00 20.00

      Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 80.00 30.00 30.00 20.00

      Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare 20.01.30 73.00 73.00

    Agricultura 83.02.03 153.00 103.00 30.00 20.00 90.00 110.00100.00

        Alte cheltuieli în domeniul agriculturii 83.02.03.30 153.00 103.00 30.00 20.00 90.00 110.00100.00

Transporturi 84.02 1 766.25 60.00 1 351.50 187.75 167.00 791.35 1 294.751 218.75

CHELTUIELI CURENTE 01 964.50 30.00 841.50 56.00 37.00 340.00 160.00150.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la

20.25 + 20.27 + 20.30)

20 135.00 30.00 52.00 36.00 17.00 140.00 160.00150.00

   Bunuri si servicii  (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30) 20.01 115.00 30.00 42.00 26.00 17.00

      Carburanti si lubrifianti 20.01.05 25.00 10.00 10.00 5.00

      Transport 20.01.07 10.00 7.00 3.00

      Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 40.00 10.00 15.00 8.00 7.00

      Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare 20.01.30 40.00 10.00 10.00 10.00 10.00

   Reparatii curente 20.02 20.00 10.00 10.00

Titlul X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

AF. CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 (cod  58.01 la

58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 la 58.33)

58 829.50 789.50 20.00 20.00 200.00

Programe din FEADR  (58.04.01 la 58.04.03) 58.04 829.50 789.50 20.00 20.00

      Finantarea nationala 58.04.01 122.86 122.86

      Finantare externa nerambursabila 58.04.02 646.64 646.64

      Cheltuieli neeligibile 58.04.03 60.00 20.00 20.00 20.00

CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75) 70 801.75 30.00 510.00 131.75 130.00 451.35 1 134.751 068.75

 TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03) 71 801.75 30.00 510.00 131.75 130.00 451.35 1 134.751 068.75

   Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 71.01 801.75 30.00 510.00 131.75 130.00
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      Constructii 71.01.01 390.00 160.00 100.00 130.00

      Alte active fixe 71.01.30 411.75 30.00 350.00 31.75

    Transport rutier 84.02.03 1 766.25 60.00 1 351.50 187.75 167.00 791.35 1 294.751 218.75

        Drumuri si poduri 84.02.03.01 408.75 27.00 350.00 31.75 151.35 334.75368.75

        Strazi 84.02.03.03 1 357.50 33.00 1 001.50 156.00 167.00 640.00 960.00850.00

VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.02 5 748.17 877.38 3 331.34 960.22 579.23

DEFICIT 99.02 5 748.17 877.38 3 331.34 960.22 579.23

ec.Bordás Enikõdr.Ráduly István

Conducatorul compart. financiar-contabilOrdonator principal de credite
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